

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA

Jl. Poma - Desa Kadi Pada - Kota Tambolaka

KEPUTUSAN

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA NOMOR: 47/PL.01.4-Kpt/5318/KPU-Kab/IX/2018

TENTANG

PENETAPAN DAFTAR CALON TETAP (DCT) ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH (DPRD) DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 TINGKAT KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA

KETUA KOMISI PEMILIHAN KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 26 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2018 tentang pencalonan Anggota dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Barat Daya tentang Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun Tahapan, tentang Program, dan Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Indonesia Tahun 2017 Nomor Negara sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 137);

Memperhatikan:

Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Barat Daya Nomor 144/PL.01.4-BA/5318/KPU-Kab/IX/2018 tentang Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA TENTANG PENETAPAN DAFTAR CALON TETAP (DCT) ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH (DPRD) DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 TINGKAT KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA.

KESATU

: Menetapkan penyusunan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya berdasarkan Daftar Calon Sementara (DCS)/daftar pengganti bakal calon;

KEDUA

Menetapkan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya memuat tanda gambar dan nomor urut partai politik serta nomor urut, nama, dan pas foto terbaru bakal calon dan disusun menggunakan formulir;

KETIGA

Menetapkan Nama Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya. (*Terlampir*);

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Tambolaka

Pada tanggal : 20 September 2018

KETUA,

MIKAEL BULU, SH